
BASHKIA KOLONJË
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr. prot Data: .
.2019

Për: Operatorin ekonomikM.A.K Studio SHPK

Adresa:Tiranë,Njesia bashkiake nr.5,rruga Irfan Tomini,pallati i shoqerisë Cani nr1,kati i parë.

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”, “Shërbime”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2: REF-30647-07-17-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: Shërbim Mbikqyrje Punimesh për objektin
Rikonstruksion i Rrjetit ujites rezervuari Kabash, Njësia Administrative Leskovik
”,Bashkia Kolonjë

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomikM.A.K Studio SHPK L01422017O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 311.666,67 (Treqindenjëmbëdhjetëmijëegjashtëqindegjashtëdhjetëegjashtëpikëgjashtë
dhjetë eshtatë) lekë pa Tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2.Operatori ekonomik ARENA MK SHPK L67619801Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 311.666,67 (Treqindenjëmbëdhjetëmijëegjashtëqindegjashtëdhjetëegjashtëpikëgjashtë
dhjetë eshtatë) lekë pa Tvsh.

3.Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO SHPK L01717030C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 311.700 ( Treqindenjëmbëdhjetëmijëeshtatëqind ) lekë pa Tvsh.

Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë M.A.K Studio SHPK me NIUS
L01422017O dhe me adresë: Tiranë,Njesia bashkiake nr.5,rruga Irfan Tomini,pallati i shoqerisë
Cani nr1,kati i parë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 311.666,67
(Treqindenjëmbëdhjetëmijëe gjashtëqindegjashtëdhjetëegjashtëpikëgjashtë dhjetë eshtatë) lekë
pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.Bazuar në proces-verbalin e datës.13.08.2019
për hedhjen e shortit.

Pas tërheqjes së zarfëve u konstatua se letra me mbishkrimin “Klasifikimi i vëndit të parë”, u

tërhoq nga përfaqësuesi i operatorit ekonomik “M.A.K Studio SHPK”,ndërsa letra me mbi

shkrimin “Klasifikimi i vëndit të dytë” duke qënë që operatori ekonomik ARENA MK SHPK

nuk u paraqit mbetet për operatorin ekonomik “ARENA MK SHPK”.

Sa me sipër, në bazë të shortit në vëndin e parë u klasifikua operatori ekonomik “M.A.K Studio

SHPK” dhe në vendin e dytë u klasifikua operatorit ekonomik “ARENA MK SHPK”.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë

Emri Bashkisë Kolonjë

Adresa Sheshi “ Rilindja ”

Tel/Fax +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173

E-mail bashkia.kolonje@gmail.com

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo me vone se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me
shkrim për lidhjen e kontratës.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :01.08.2019

Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erion ISAI


